

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

NO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDICÃO Nº 379



ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUARTA - FEIRA 18 DE SETEMBRO DE 2024

SUMÁRIO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2024

PREGÃO nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 807/2024 e e808/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO, pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADO: PROFARM - COMER.MED E MAT. HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.545.222/0001-90, estabelecida em 404 SUL, AV. LO 11, 0, - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO. **OBJETO:** Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisições de medicamentos, insumos e materiais hospitalares diversos para atender a Farmácia Básica junto ao Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de setembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Darcinópolis - TO, 17 de setembro de 2024

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA

Gestor fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2024

PREGÃO nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 807/2024 e e808/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO, pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADO: QUALLY FAMA HOSITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.749.855/0001-73, estabelecida em AVENIDA CONTORNO, CATUMBI, BALSAS - MA.

OBJETO: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisições de medicamentos, insumos e materiais hospitalares diversos para atender a Farmácia Básica junto ao Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de setembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 17 de setembro de 2024

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA

Gestor fundo Municipal de Saúde



Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024

PREGÃO nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 807/2024 e e808/2024. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO, pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADO: D.R. REPRESENTAÇÕES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob no 04.954.908/0001-95, estabelecida em Rua da fazenda, 400, - FLORA RICA, BALSAS - M.

OBJETO: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisições de medicamentos, insumos e materiais hospitalares diversos para atender a Farmácia Básica junto ao Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de setembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Darcinópolis - TO, 17 de setembro de 2024

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA

Gestor fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 032/2024

PREGÃO nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 807/2024 e e808/2024. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO, pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, centro. Darcinópolis/TO.

CONTRATADO: JVMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.461.011/0001-83, estabelecida em QUADRA ARNE 53 AVENIDA LO 12, 000, 0, - PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS – TO.

OBJETO: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisições de medicamentos, insumos e materiais hospitalares diversos para atender a Farmácia Básica junto ao Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de setembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Darcinópolis - TO, 17 de setembro de 2024

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA

Gestor fundo Municipal de Saúde